iiij. Non. (2. Februarii.) ^^H
I. Fr. Vlricus, monachus ad s. Paulum. Fr. Johannes, dya-

conus in Stencz.^2

IL Düs Christannus Aichperger, can. Secouiensis.23 Düs Jo-

hannes Guldan, pbr. et can. monast. Nouecelle.

iij. Non. (3. Februarii.)

I. Diis Andreas, decanus in Stäncz. Wernherus, can. ad

s. Andream vallis Lauentine.^*

IL Diis Clemens Hewraus de s. Lamperto. Pbr. Lucas, capel-

lanus in Frawnhaim,'^-^ qui pro fabrica ecclesie et mona-

sterij nostri consignat C. et xxx florenos hungariales.

Diis Michael Fronsteiner obijt anno 1568.

ij. Non. (4. Februarii.)

I. Georius, Jacobus et Chonradus, conuersi ad s. Lampertum.

Fr. Thomas, senior can. ad s. Michaelem in Athesi.

II. Dns Gallus Han, prior s. Pauli vallis Lauentine, 1536.
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Nonas. (5. Februarij.)

I. Wulfingus de Lapide,^" et dus Ortolfus, decanus huius mona-

8terii.27

II. Nicolaus Pfistor, fidelis seruitor huius coenobij obijt 1591.

viii. Idus. (6. Februarii.)

I. Gotf'ridus de Gosseldorff,^« qui dedit dominis mansum et

preposito equum vnum. Diis Nieolaus dictus Fryauler,

plebanus ad s. Philippum.^^

vij. Idus. (7. Februarii.)

I. Diis Johannes dictus Wayner, can. huius monasterii.

II. Dus Nicohius plebanus in Raseck constituit festum s. Doro-

thee et sequenti die suum anniuersarium cum distribucione

ij quartalium triticL^" Fr. Thomas dictus Junior, conuer-

sus in Voraw.31 j^gg Andreas Froner, pastor animarum

in Natz.32 Dns Oregorius Schielseysen, plebanus in

Olaung.33

vj. Idus. (8. Februarii.)

I. Dfis Jacobus pbr. et can. in Steencz. Ven. pater dfis Leon-

hardus prepositus in Nouacella.^^

II. Dns Augustinus Strasser, pbr. et can. in Polan.-''*

V. Idus. (9. Februarii.)

I. CristofFerus pbr. et mon. ad s. Lampertum, et fr. Vlricus

conuersus ibidem. Conradus, can. ad s. Andream vall.

Lauent.

xvj. Kai. (14. Februarij.)

I. Fr. Georius, mon. ad s. Ijampertum.

II. Diis Andreas Ochsenhouer, mon. ibidem. Fr. Daniel, pbr.

in Ossiaco.

XV. Kai. (15. Februarii.)

I. Rev. in Christo pater et diis, dfis Andreas Prampeck, pre-

positus in Voraw.3'* Dns Rudolfus, abbas monast. s. Lam-
perti.^'^

xiiij. Kai. (16. Februarii.)

II. Obijt amantissimus frater noster Sebastianus Stiglytz, pro-

fessus et coadiutor huius monasterij anno dni 1523. Dns
Leonhardus Perger, can. et professus huius monasterij

218

1528. Sebastianns Emhofer, pbr. et can, in Gurckh.^s Dns
Andreas Prandiesh, can. huius monast. (15)70.

xiij. Kai. (17. Februarii.)